A4 AE Y - B £ (2004-2005)
W b £S5

B R A G i 97 He (B P o

year N E

area % e
2. ¢ %
3. Bz

stage & =

prefid B Ry

sampleid |#k & %%
hussize R A

(15 }%‘J‘l'} PO o
)

-~ A A FIRIA

memberid

= | 5t

PR AL Hepkrs o L

WE B # Ia

0 respstatus

LFAAWY

1A A4 wE
2L A A w E
3.%

1 relahushead

g1 koo B4

1.7 &

2.7 %

3.+ 4

4.3%5F &

5% #

6.48 ¢ #

7.5 % Wb bk

8.+ % 2 frif
9.7k+ 4 2 fe iy
10.% 5 Wbk 2 fie iy
1l.peiz ¢
12,72 18 2. % & b 4k
13.8H 6 A

14. 8

2 sex

1.5
2. &

3 age

4 marital

1A 4

2.7 el (22 AR E)
KR A
4.pe i -

5) edu

1.7 33

2.h i

DR R e T8 T 200 1, BB TR 2, 2R

-1-

=

[

¥




discipline

8.7 %f
9.% 7%
10.H 14

work

1 EEAICIR R

WHAET?)

1EF 541 0%

291 et st By (F

3 pFw i E 10T

4.5 1 i¥m AR

581 FAaP1ird e PH1iFas
ER

6. iTm A2 1 ir

TAE2 EFAE (§F2 v
)

8 H L Far (£ 7 1 174 BI(3))

90.3#£(65 k1 )~ L Hm

0MEFEA ~FHF AT~ SHAT

11.8 i

workhour

F>p1pF

a8_lb

{3 o 1 pF

a8 2a

A | A | A
[ S

F>p1pF

taM

a8_2b

B (TIAe 1 pE

whyunderwork

MR TR F)
(+ izt 1 v 40
oA & R A
HA?)

Lyas =

2.3 Pt

3.7 R % i

4.1

5.00 8 ~ F B~ #FUB(F § o E)
6.% & B 1%

7.1 18x8 2 2 40 ) P&

8.£#% I
9.2 F Ey A LT Y
10.2




10 | incworkhour |3 +4r 1 PF & FE 1.#% %
2.% F
11 |whynotworking | & @22 1 1% 1.4 }?3
2.% &b 1%

3.0~ F i FHB(F 7R
4.c i%“é—e-ﬁp P\ FN.Q‘;__ M ﬁﬂ;ﬁjﬂ

5.¢ LB * AT A Flec A B 4
a1 iF
6.% Fikfp 1 i®
7.8 4
12 ifjobispaid |7 5 5 pv1 1% 15
2.2 %
13 al3 BN R s
B e v 3. % i RFIE_ RE
4. % w0 R FIE IR
5. it R FIE_ I B & (6D KLt )
LANY K=
6. % i howE_H
14 jobsrhl HaiE>3538 (1) 0.2 % E‘L%Buiﬁﬁ E 4 b
1 3emafrl iy
jobsrhz 451 173 3¢ (2) Oiﬁﬁfif;ﬁﬁ%ﬁi
1.7 @f;##ﬁﬁﬁﬁﬁf?j\
jobsth3  [$1 75238 (3) ozt mach 2 - dmpk
15 RHeR & ~ 20k
jobsrhd |53 12 54 (4)  |oge 4 w2 S IR PRI B
13 v o 2 o E PRI 4 KB
jobsrh5 H1 i3 3¢ (5) Qﬂjﬁw&@%%éﬁﬁ
13 S sty 245
jobsrh6 F1iE3 3% (6) 0.2F * H @ =451 0%
1.’}? *H 3N E
15 srchp_fjob |45 2praiivas 1 pF (1.2 P
238 s P Y
16 unemplen |% X8 fF 99. >t 99 ¥
17 | primaryworker | % 545 ¥ &4 (1.E(F)
(L3 % 7 & F2L(21)
*7)
18 | whyunemp |4 ¥ & 7] 1.1 (F 378 ¥ 8

(EHm = ir
3 & R OFIAEH
B ?)

2% R 1 E7 %’E“,
3EEZ 2

4.% S A gepr b (T 4
B 4 IR & 4 T

6.:19 ik

7.7k




8.H s

19 workpref |1 T3 B EN Y
worktown |1 {F $R4E VAL g
indu IR IFFE RV
indusize & EHHB 1.1+
2.2-9 4
3.10-29 4
4.30-49
5.50-99 +
6.100-199 +
7.200-499 +
8.500 + rz 1
9.7 F-t B
al9_b2 & 1iviFE PR AR =
20 occu I EEE Y S
a20_b =& B E SRR
o1 | workstus |1 & jEE i 1LE A
25, ¥ lr'}_i,;—’ﬁ
3.% SR * K
4.% F A g # —’ﬁ
a2l _b xREFE L 5. 7 Sh T4
-~ A4 FER glz/,,\
1 income i W =Fi
999999.'999,999 ~ g 1,000,000 -~ v
I
2 cjobyear panliv &
cjobmonth |p =1 i *
3 b3 7 oAEE 3 Bl
g R R 2.
i3
4 nochgjob |1 T8 # =t #k 0.4 7 #
13 1=
2.3 2 =t
3 3K ZE Ut
5 pworkpref |7 =t 1 (¥ gk # PR MR-
pworktown % =t 1 (% 5R4E P AR
pindu AL - RV




pindusize

3 1.1 4

2.2-9 A
3.10-29 «
4.30-49 +
5.50-99 «
6.100-199 «
7.200-499 «
8.500 % 12 ¢+
9. 7Tt M

poccu

ER s

whyquitpjob

015 ¥ (<% § (5 4 -

it

02.48 W Fp 1 (¥ 6 1 (

035@@%@ﬂ-432%
04.&'1&%%&%‘2}%!?1 DR iT B
05.p FEAEBE R 7] : 1 (Fpe i 2 3§ &
06.p FR&EE R 7] 2 1 1¥iLy fﬁ'—l‘s,%
07. 5 FRALZR R 7] © 1 PR

08.f AFHN R 7] 4 2ot

09.f BIHLE Bt 7] ¢ f 9 4

10.p FR&EB R 7] ¢ B

11.f Fp &L o 7] ¢
12.p FEdpse R 5
13. 5 R B -
Mﬁﬁﬁﬂﬁﬂ'

15.24p /%MMF? r? :

=
iE >
X~
oy (&

l«:tz;wgm ¥

She
o

~ \‘_‘\_

?-“%1\

™ §

?l"\t

P g E
;\_

1 federE




7 waygetcjob |p w1 (FHE S N |1 m AR E A L
2%&%%#%¢*”
3.z ;%iﬁﬁwﬁ LR
4%% Ti#%%ﬁ”ﬁ B
6}%4%}% SRR g
T % b R AR
8.F— L ¥H =7 Pﬁi%ﬁ%ﬁ“ﬁﬂ%‘ﬁf_
RS
9.5 pury
10.# is
8 inttochgcjob |z2 p & 1 T3, kg 1.3y - Baiv
Zﬁi‘a Segpeb 3w
3487 &
9 startsrhjob  |B 448 F 371 07 1.8
2.%
10 expoccu Fra vl Y AR oS
expincome |FT1 T Y 1 F
11 | havingjobopp |7 #71 T4 ¢ 1 & |1.&F8 *
F %] 2.1 {4 BL7 T2 42
bll_a2 FAT1 T ¢ = LS o
R ] 4.1 (ERERY A G &
bll_a3 FATL T E L S SE AT
£ R 7 6.8 % 3 i
7.8
nojobopp |EATL T E L L |LELiER &
R ¥ 2ETALR G &
bl1_b2 EATI T ¢ 0B (3. 0]
R F] 443 %] |
bll_b3 EAT1 T 6 E & 5FET U
Z R ¥ 6. 45 4FF 2]
7.1 f’rl]@t_%‘r% £
8.4 1
12 livcostsrc (51 ¥4 # % ki LiRF EHE
2.4 Rt FF
3AFEF ; k&
4 fblﬁ 7 g .’E'_
13 bl3_1 92/93 & 1 iT¥BE A e
bl13_2 92/93 # 3 & i 3 2. 2

B2 kg A
E i 2




14 b14 92/93 # izt 1 1% |1 Rz By A HE
R 7] 2. LI T
R Ak o A 3
4, pIG AL
5. B A
6. 19 ik
(BT R )
8. 1 iy Ll",%?]l‘T 1111‘3 ECE
9. #
10.- = ,aru@ 15 -] PF T o B R
HaiE
15 blb 92/93 # 3 X3 45 |13 FEPI A I iTA By 0T
Wwa T 2.7 ¢ FlE B R
3.1X3
16 bl6_al I IFEEEIE LA
B #Fya1iveyE
bl16_a2 B e N == SR ¥
Bo#FY1iTe e
bl6_a3 31 iTiEi &
BoFH1ivs &
bl6_a4 1 {FigEiE 4w l.>p 1%
oo K1 ITERF (2 WAL T
b16_b 1 feigid g ] AR A
B 2 RA2 1 TR(2 FASAmY T 0 2 2 ohdiair
7] 3. @ & RAR 74
4. 5B F
JEE SR Y EY -
6. & FIR X
1. ;#B FEEFE
8. His
17 bl7_al As 3 RF A
bl7_a2 3-A& 0 g+~
bl7_a3 6-A & 15 e+ *~ #
bl7_a4 15-4# 7% 18 3 &
i
bl7_ab 18 e+ 3 4 4
havingchild |£_% 3 -] 7% 1 m3+ %
2.5 + &
weight Bodetete (PF~ #Kk)
newjobopp | EATL T ¢ 1. #7154 ¢
2B AT T E
cjobseniority |p & 1 (F& F cjobyear+cjobmonth/12
adjwei_1 5L 2 A
adjwei_2 S 2 A




| avgadjwei |5 Hp T 192 4o fE ‘




M- EAT R

01 =

02 = fF 5k
03 ++FRk
04 37+ &%
05 w &% %%
06 -+ &%
07 351 %
08 = ik
09 Z +kE%
10 £ &%
11 - = 5%
12 % 2224
13 B L Bk
14 5 L5
15 =gk

16 & 5k

17 A+
18 3w #
19 & ¢ 5
20 547
21 &
63 57
64 B zew
65 £ 548

66+ HEib M T
67 M ¥




“ﬁﬁ’s‘":‘—' B FREETH T (NEE
0100 L: #L 2 0300 +*FI&% 0515 =& ’i’%é%%
0101 7 ,«M%—rs 0301 + Mg 0516 & & i = 5%
0102 5AZiz ¢ 0302 Flgie o 0517 o & RiJFmig 7%
0103 4 %i¥ 4o 0303 + B R 0518 & & 5i 3 %
0104 5 # BhAqed 0304 [Fl 2415 4 0600 = *® %
0105 =4 EAsris 0305 + B E zﬁ 4R 0601 ~©7 ¥R
0106 = # Bi37 0306 +* FlZ: ~ [F]4% 0602 & ¥ FhA 4L
0107 #* Rhfhhas 0307 ¥R oL 0603 ¢ i+ ¥ 4
0108 7Rt #r4h 0308 % ~ 1. 0604 & ¥ Rhij -k
0109 /B4 = ki 0309 ¢ [l 54 47 i 7% 0605 7 Fii) A4
0110 & Btk 4 0310+ % % 450 0606 7 ¥ FiiF tedr-
OLLL 5 4 B35 o 48 0311 ¢ BIRHATE 7% 0607 = ¢ i w2 5%
0112 &5 izh =48 0312 +HFIRiES 5% 0608 & ¥ EiA B 5%
0113 it 54 0313 ¢ Bl %4k & % 0609 & @ Rhif = 5%
0114 ;4 fhjE i 0400 #7+ 0610  ® Fi+ 7%
015 - g s 0401 &7+ Rh o 4 0BLL ¢ @ BhFEALS™
016/ # B3 L 0402 37+ B+ d 4L 0612 & @ Bh & b 7%
0117 54 mithr % 0403  #7+ RAATH 45 0613 @ Rhehy 7%
0118 & BhiRHLI™ 0404 37 Fib 0 41 0614 2 # Rh~ & 5
0119 ;A Bh 7 A% 0405  #7¢ Rhii? % 0615 ¢ @ RiG P 7
0120 7 A Bhix Hosm 0406 37+ Jh#7 % 5% 0616 ¥ Ri+ sbys
0121 &4 ghz 34 0407 454 B4 5" fh 0617 & ¢ Fids =y
0122 4 BT P 4% 0408 A7+ £ L% 0618 - © i gy 7%
0123 5“2k~ 2 %K 0409 Rt Bha 4‘?"%5 0619 ¥ s T3
0124 5 BhT i 0410 A7+ Fh F oL 5% 0620 @ Fa+ 27
0125 ;7 Bh gL s 0411 A7+ fhih o 7% 0621 ¥ Bifet s
0126 i BT % 9% 0412 #7 % RA< F 5 0700 ;i ki
0127 & Ri & Lo 0413  #7+ RiT 4 5% 0701 45 ghyji-
0128 4 RA§ 2 4% 0500 % % & 0702 5 i Fi A i -
0129 & fh 6 %o 0501 & & Fiw 47 0703 )i Rife &
0200 = % 0502 & & i io it 0704 g} Fhswa J%
0201 = fFRhE fF 7 0503 & & kil T4 0705 4 f* Rt # & %
0202 ¥ R kit 0504 & & Fi+ & 4 0706 37 1* Rie &7
0203 ¥ jf B diR4E 0505 % & ¥ 5F 45 0707 5} £ % k7%
0204 & JFBASE 3545 0506 & Ri i5 47 45 0708 i B 147"
0205 & fi R 7% 5% 0507 & & Rid Wik 0709 §j it ik % ]
0206 & i 2 ) 3% 0508 3 & B 4 i 2% 0710 ;i Rt B +hém
0207 & fFRHR Lo 0509 " & ji 2 45 0711 &) it b 42
0208 7 BFEE % L3 0510 & & Fh4r 485 0712 31 Fhe @ 4
0209 ¥ MFELT 14K 0511 w # Rim B 7% 0713 ;1 Bk~ § 5%
0210 ¥ WEL= & 4% 0512 w % Bheg B 5K 0714 ﬁrjfb%iﬁa%%
0211 & WFEk~ I 4% 0513 & Ri= & 7% 0715 ;1" Fhyr 5K
0212 = fif fh s i85 0514 & & Bhd i 9% 0716 ) i+ Fi X 5%




0717
0718
0719
0720
0721
0722
0723
0724
0725
0726
0800
0801
0802
0803
0804
0805
0806
0807
0808
0809
0810
0811
0812
0813
0900
0901
0902
0903
0904
0905
0906
0907
0908
0909
0910
0911
0912
0913
0914
0915
0916
0917
0918
0919
0920

351 AL Ep 7R
f?'“ﬂw "k 7R
EFARE SRR
¥ 00 Rh S R4
Fji-mhe kR
51 Bk B 5w

351 R 5o
i?} B & s PR

LBL ;17%2‘13

%/'L RIES H SR

% PRk
3 'f’»;‘l’u 3 'f;\—r"
IRk iﬁ‘ 9 47
2 "f)»m: 3R
3 Jf)»m: L @L—
EER Y
3 'f)»/‘ru v Fﬁkg
2 F R R
EE S SR ?‘zﬂ
EIF S A R
a%mﬂ%”
r% ;JL)\/T/J J\ 2 5K
3*’»71’1: I ﬁkg
B P BRIz E R
Z Ak
2 L4 D
2R e 4
2 Bk K4
Z HeEhe B4
2R R4
2 HRER A B
‘;B ﬁ“/‘l’ﬂ = i"jéx
B SR DA
2 HRFR ] 7
T B SR
2 MBS AR
2 HRAE & F W
2 HRFR T R R
*##m:i%“ﬂ
ZHERL
z ﬁ“/‘l’ﬂ v o f‘ﬁ
Z HeRh
”;fﬁméw.mﬁhﬂ
Z HRER T PR
2 1Rk

1000
1001
1002
1003
1004
1005
1006
1007
1008
1009
1010
1011
1012
1013
1014
1015
1016
1017
1018
1100
1101
1102
1103
1104
1105
1106
1107
1108
1109
1110
1111
1112
1113
1114
1115
1116
1117
1118
1119
1120
1121
1122
1123
1124
1125

LAE

EAE: Y S
%;}&m,ﬂ—a-?
LB R4
AR R4
E &R 2R
EEBVET R
%%&m:?fﬁi‘é‘x
£ & B HrR
ERBL LR
%%&m:%&”ﬁﬁ

£

ﬁiﬁh)ﬁ,—ﬁ- S

ARk m
EEE ﬁ*%x
£ & BL a5 4R
& B LR

E &G

E AR
%«%ma [

T "&) T "&) T Iy "3) T Ty "X) RPN "X,* "X) EE P B "&) "&) T "S» T T e

) B TR
wﬂ
2.1
SR R
3 FAATH
SRRk
é%ﬁﬁﬁ
= 2% *fP Skl 2:&
QT:"&;&&&K
B Bhd 15K
/T/l[ﬁ‘?ff—
2 EE T E R
3 Bh2 TR
#ELE 9 R
3 R g
;r/2 ':qﬁf—
AT 4L
ER R S
rﬁ,;ﬁz, R
@ BLA-F SR
W/T/J‘} Fm;:g
ra,—r,,#rl"ﬁf—
% Rh V4R
3 BAATT

G; TR LQ. 31»
ﬂ?l LL' b

M
a-%ﬁ 1

2 Rk ’hap a
3 Rha iR

AN

\

1126
1127
1128
1129
1130
1131
1200
1201
1202
1203
1204
1205
1206
1207
1208
1209
1210
1211
1212
1213
1214
1215
1216
1217
1218
1219
1220
1221
1222
1223
1224
1225
1226
1227
1300
1301
1302
1303
1304
1305
1306
1307
1308
1309
1310

S

== T R-

-
)

- P
R

S

4
IR IR g
&5 _F =

- 9
3

4
Kl
a\g

SRS
S EEE KA

“\' oy e
L T i

4
s
1

B

X

IR
S A A favr

N

IR 3

B

B

S
i

B

ET RN ER S E
EET A ETH S

SAS
FEAE B R R R R R R R TR RB R R R R R

N

SR

N
T Sy w

)
O N R

PN NP N N N N RS N N X N Y S N ¥ N N
N

U A A AT AT S AL AT A AT A A e A V2 S N A M A SN W S W S Sl A e ol e A e
¢ SAS
"

b

B

A

SAS

Kl

~.

e
" =

Bk
1

SR
2
= A

R 3
N

[

‘:3,'
)

PR

S
s

)
* T w

A
M N

N
N

— i
ASSY

R

Ji "“;Qt‘i‘
x 2

P

M

MR 3

R 4

PN NP I NP S NP S NP S NN NP N NP N NP N X NS Y N N N N Y N A
N
X

AR T T A T T T T T T T T T T T T L R R R

L B
RN
#a\‘r:ﬁr ”’i’ﬁ—
#a\;r,:a\/i‘ﬁ'ﬂ—
#‘imz}.— ﬁf—
#im gL R
#‘im‘r\/r’?ﬁ
B & BhmgE i R
#a\;rﬂ’i,%(f'é‘ﬁ
#a\mf‘?/ﬁk&
m,%!»ﬁ’é‘ﬁ




1311
1312
1313
1314
1315
1316
1317
1318
1319
1320
1321
1322
1323
1324
1325
1326
1327
1328
1329
1330
1331
1332
1333
1400
1401
1402
1403
1404
1405
1406
1407
1408
1409
1410
1411
1412
1413
1414
1415
1416
1500
1501
1502
1503

L Bh B BT
IFg\;T;J ! ?2‘-&
B A BRp iﬁ’é‘ﬁ
B i kv m 4R
If—‘ima RT3 SR

L AL % 7%
Ingiru R F] 5%

g\/‘m *’fifgé‘ﬂ
mﬁé”
IngT: E 7R
Bd R E 2R
B BhTr IR 7R
2 QN R
#‘iiﬁj%fﬂbm

§BL L SR
IFg»/-F»_-/ e
B A BTG o oR
if“i;rug%%
ﬁimi*ﬁ
Bl BE R & R
BARE p R
If‘g\;‘ru ZFH“-:”"‘
B Bid L 5%
S
Siméiﬁ
- xRk = P A
e K RARE L4
rim 2 7%
. g\;ruﬁi%é‘g
- LGSR 7R
rimiﬁﬁ
e R ERE R R
b A RE S ﬁf!;
o KRR & FUaR
e KBRS g 5%
e K RhiA 2R
rim&lﬂ
o K Bk & M 5K
- ﬁ\fﬁhé'—k‘g
o K Rh R
=R
wmefﬁ

ER R e

@wﬂgﬁ

1504
1505
1506
1507
1508
1509
1510
1511
1512
1513
1600
1601
1602
1603
1604
1605
1606
1701
1702
1703
1704
1705
1706
1707
1801
1802
1803
1901
1902
1903
1904
1905
1906
1907
1908
2001
2002
2101
2102
2103
2104
2105
2106
2107

=R

=R

£

=R

iR 3

B

A

e S e bE A T
EEETEEEEEE SR

S

FEE TR T R R R

@Mﬁﬁ@%ﬁmﬁwﬁm
.mM@@@%$$M$$

¥

B4

i ph e %

9 B

(eI N
B g 2
R oy =
e ,%k P
SN

R

¥

/.E/ ¥

R

%ww
/T/l o J‘?ZK
?.E /F"‘fm A

gmf" —‘ié‘x
i’xfé'f* IV
KA = f"ﬁz\g’v
AET K
ABD =€ %
AR P L F
AT X 8%
AR EETR

#E L w
R
Froaw A LR
EE RS
R
P H e %
aPFE F
T
aP A EAE
EEEEE
NI RO S
Ex7 L 0w
EED T %
S
TR
cRT e F
Sa A R
TR
REETE!
LA E T

2108
6301
6302
6303
6304
6305
6306
6307
6308
6309
6310
6311
6312
6401
6402
6403
6404
6405
6406
6407
6408
6409
6410
6411
7101
7102
7103
7104
7201
7202
7203
7204
7205
7206
1700
1800
1900
2000
2100
6300
6400
6500
6501
6502

@ m:?* -T-é‘ﬁ
T B E Sk R
j ;rua\f?]k&
EFRLES4E
$me$'/§'ﬂ-
&M ELE A
$Fm;r,:$-%?
F? 5k 7] gz 5%
_-%Fm;r-,:\,ﬁil_
AT
T
ov
547
E
G
- R
£ ~ B4
BTl

G




Hdg =

(i A~

RS

B~ ¥
HE B AL

= E
5o 3
~=)
S

Vil

N OB
¥
o
B

e e
o
fi
S

EalR S S S L S TS -1
e

N R

Erf] 2 H et ¥

i E SR ¥

[ VP IRT R

o 2 RS E

B E s wld ¥

PRASEHUEE
2EEHrASAEF
EHAFLE

EREA AR ¥

BERF AR E

TR UGEARRRTFASEURE
TR EE¥E
TAPREME AT WA pE
ﬁﬂiﬂ%@ﬁ%

ik~ kF - FREHE BEUE X
B 1 ¥ W ENUE¥E

T ERFE
F R ERE
g BRE
ok F

\rn

(ﬂ

(&
e

\_4

4

(ﬂ

~

)

e

f

-13-

48
50
51

a3
ERCHIE: S
kg E

53 M

54 -k

55 s
56 4 e

57 1

58
59
60

62 £
63 3
64

66
67
69
70
71
72 %
13
74
Ib
76
T
79
81
82
84
85
86
87
88
89
90
92
93
94

95 &

96
98
99

o F ¥
EEE EIRIAE

FRZ O ARBTIRIEF

B IRGE

ER \{7,:! "“F;: F‘LPRﬂZ‘i
FARASLR T30 R
RE RS PRAZ ¥

YR R PRI

R+ ¥

His & ¥~ §2 8 2 FIRIE¥
TR E

%%%%Wﬁ%

Ak € A5 I IRAR ¥

LRI S

TREFE

RIHTAE

v 2 FHIRGE

BlE 42 hi ks i

AR AN A& PR
KA PRI %

S EIRGAE
BBFELEFSLP IR
TR BEZ A e

g PR iR ¥
KA H W PR E
S : WA R F
R R




GE L SO

01
11
12
13
19
21
22
23
24
25
26
29
31
32
33
34
30
36
37
39
41
42
ol
92
93
60
71
12
73
79
81
82
83
84
91
92
99

FiE A

R REE FARcAE AR
E¥EFFr2AF AR
AARITEGE AR

His g AR

A pEE FRe
}EE G HBEE
PA7% % T8 FIRARES
FRFERERE £ F
Freps1m % ¥ LR
AL fLirZ MR LG K AR
Hiwpr @b ¥4 R

VAR

REEPRIFETEA R

B APRIEL T4 R

Fe& JRIF1 T A B

B, R A2 BewPp AR
Bosdk~id~dx1 iv AR

BF#H1z ygiEa

R R ams gy M irk
HHERE, S8, CrR2FHLIEY
Ho i1 2§ B ivy

FlEd ARAHFITL

o~

-14-




